UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời dự họp Thường trực Huyện ủy

 Thực hiện nội dung Giấy mời số 532-GM/HU ngày 10/01/2024 của Thường

trực Huyện ủy Trà Bồng về tổ chức cuộc họp cho ý kiến các nội dung thuộc thẩm

quyền và chuẩn bị nội dung cho Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy lần thứ 94.

 UBND huyện thông báo thành phần mời tham dự họp nội dung 1.9 tại Giấy

mời số 532-GM/HU ngày 10/01/2024 của Thường trực Huyện ủy, như sau:

1. Thành phần:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Dân tộc,

Lao động - Thương binh và Xã hội, Văn hóa và Thông tin, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn huyện;

- Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 40 phút, ngày 15/01/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại phòng họp 18/3 Huyện ủy.

4. Phân công:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND

chuẩn bị nội dung giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển KT-XH năm 2024.

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung tổ chức các

hoạt động thăm, viếng, dâng hương nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

- Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với Trung tâm Truyền

thông - Văn hóa - Thể thao huyện chuẩn bị nội dung Kế hoạch tổ chức các hoạt

động văn hóa, văn nghệ, TDTT mừng Đảng - mừng Xuân Giáp Thìn 2024.

- Phòng Dân tộc chuẩn bị nội dung kế hoạch thực hiện Đề án cấp không thu

tiền một số mặt hàng thiết yếu cho đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện

nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị nội dung kế hoạch tổ

chức “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Giáp Thìn 2024.

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị các nội dung: Kế hoạch triển khai thực

hiện các giải pháp bảo đảm cân đối cung cầu, bình ổn thị trường trên địa bàn

huyện; Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ bảo đảm TTATGT trên địa bàn huyện dịp

Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

 * Ghi chú: Yêu cầu các cơ quan chuẩn bị đầy đủ nội dung và phô tô tài liệu

(7 bộ) để phục vụ cuộc họp Thường trực Huyện ủy.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp đúng

thành phần và thời gian quy định.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-01-12T15:03:21+0700

		2024-01-12T15:06:06+0700

		2024-01-12T15:06:06+0700

		2024-01-12T15:06:06+0700

		2024-01-12T15:06:36+0700